ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 декабря 2022 года

	№
	22/97-5

	 ЗАТО Озерный

О вручении Поваляеву Игорю Владимировичу удостоверения об избрании депутатом Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва
На основании постановления территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» от 02.12.2022 № 21/96-5 «О передаче вакантного депутатского мандата зарегистрированному кандидату из муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва, выдвинутого Тверским областным отделением  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», письменного заявления зарегистрированного кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области Поваляева И.В. о согласии принять  депутатский мандат (вх. №47 от 02.12.2022г.), в соответствии со статьями 22, 69, пунктом 42 статьи 1061 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022  №62/728-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления,  местного референдума городского округа ЗАТО «Озерный» Тверской области на территориальную избирательную комиссию закрытого административного территориального образования «Озерный», территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Вручить зарегистрированному кандидату в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области Поваляеву Игорю Владимировичу (№4 муниципальный список), выдвинутому Тверским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в составе муниципального списка, удостоверение об избрании депутатом Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва.

2. Направить копию настоящего постановления в Думу ЗАТО Озерный Тверской области и в Тверское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
3. Направить для опубликования настоящее постановление в газету «Дни Озерного».
4. Разместить постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	 Ж.А. Середа